
Funktion Name Straße Ort Telefon Fax/Handy E-Mail
Leiter SG Jörg Schlarmann Ziegelstraße 32 49439 Steinfeld 05492-960811 0172-3121725 geschaeftsstelle@svfalke.de

Stellvertreter Edgar Bünnemeyer An der Bahn 16 49439 Steinfeld 05492-7458 edgar.buennemeyer@ewetel.net

Koordinator A Tobias Lichtenstein Schützenstr. 6 49439 Mühlen 05492-2370 0171-3668507 Tlichtenstein@gmx.de

Koordinator B Reimund Börgerding Antoniusstr. 6 49439 Steinfeld 05492-7349 0170-2920433 reimund.boergerding@gmail.com

Koordinator C Christian Haskamp Dammerstr. 55 49439 Steinfeld 05492-7548 0151-50658044 christian.Haskamp@ewetel.net

Koordinator C Burkhard Meyer Schützenstr. 14 49439 Mühlen 05492-960800 0151-12546342 privat@burkhardmeyer.com

Koordinator C Andre Hausendorf Lindenweg 12 49439 Steinfeld 05492-7793 0173-1602563 andre.hausendorf@ewetel.net

Koordinator D Bernd Kruthaup Schillerstr. 5 49439 Steinfeld 05492-8142 /983481 0170-4558443 b.kruthaup@bergmann-online.de

Koordinator E Jörg Schlarmann Ziegelstraße 32 49439 Steinfeld 05492-960811 0172-3121725 geschaeftsstelle@svfalke.de

Koordinator F / G Jörg Schlarmann Ziegelstraße 33 49440 Steinfeld 05492-960812 0172-3121726 geschaeftsstelle@svfalke.de

Torwarttrainer Jan Mählmann Am Kreuzberg 45 49439 Steinfeld 05492-1826 0157-88264374 jmaehle@web.de

IT-Service Dieter Honkomp Am Nordenberg 30 49439 Steinfeld 05492-962313 0175-5805812 dieter.honkomp@cargobull-telematics.de

1. A-Junioren Michael Nabel 49439 Steinfeld 0171-1603349 michael.nabel@web.de

Dirk Rolfes 49439 Steinfeld 0151-46122049 info@modefriseur-rolfes.de

Jan Ehrenborg 49439 Steinfeld 0151-14131125 jan.ehrenborg@googlemail.com

2. A-Jugend Christoph Lichtenstein 49439 Mühlen 0151-46646839 christoph0388@gmx.de

Georg Baron gbaron659@googlemail.com

1. B-Junioren Mario Wollnik 49439 Steinfeld 0151-72828726 mario.wollnik31@gmail.com

Frank Schmietendorf Drosselgasse 2A 49439 Steinfeld 0152-59838730 KASchmietendorf@aol.de

Stefan Fabricius

2. B-Junioren Sebastian Lausch 49439 Steinfeld

Sebastian Schönhöft 49439 Steinfeld sebastian_schoenhoeft@web.de

Peter Borchers 49439 Mühlen peterborchers24.pb@gmail.com

3. B-Junioren Thomas Trenkamp thomastrenkamp@web.de
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1. C-Junioren Bernd Kruthaup Schillerstr. 5 49439 Steinfeld 05492-8142 /983481 0170-4558443 b.kruthaup@bergmann-online.de

Hannes Zerhusen 0162-5774121 hannes-zerhusen@web.de

Ambroisus Pille 49439 Steinfeld ambrosius.pille@web.de

2. C-Junioren Hannes Büscherhoff Mühlenstr. 14 49439 Mühlen 05492-3098 0152-29900449 hannes.buescherhoff@web.de

Robert Kröger robertkroeger@web.de

Max Nieuwenhuizen 0151 53064220 max-nieuwenhuizen@t-online.de

3. C-Junioren Thomas v. Lehmden Ginsterweg 3 49439 Steinfeld 05492-2314 0170-4659722 thomasvl@gmx.de

Jens Becker 0152-08780226 js_becker@t-online.de

Georg Quebbemann

Hannes Zerhusen 0162-5774121 hannes-zerhusen@web.de

1.D-Junioren Burkhard Meyer privat@burkhardmeyer.com

David Varwig varwig@krapp.de

2.D-Junioren Julian Pille Mörikestr.8 49439 Steinfeld 05492-7719 01525-7639666 julian.pille@ewe.net

Nils Meyer Sudetenstr. 49439 Steinfeld 05492-962195 0173-9904008 meyer-luebbe@ewe.net

Sven Rudolph Kroger Str. 20 49439 Steinfeld 05492-4477100 0172-3031364 sven-steinfeld@mail.de

3.D-Junioren Tim Becker Düper Heckenweg 2a 49349 Steinfeld 05492-7857 0176-42084271 js_becker@t-online.de

Franz-Josef Pille Lindenweg 2 49439 Steinfeld 05492-928949 0162-1784022 franz-josef.Pille@ewetel.net



Funktion Name Straße Ort Telefon Fax/Handy E-Mail
Jugendleiter Jörg Schlarmann Ziegelstraße 32 49439 Steinfeld 05492-960811 0172-3121725 geschaeftsstelle@svfalke.de

Kassenwart Stephan Rönker Friedenstr. 4 49439 Steinfeld 05492-2574 0162-2950403 sroenker@t-online.de

1.E-Jugend Friedel Meyer Buchenweg 10 49439 Steinfeld 05492-2862 0157-85228377 friedelmeyer96@hotmail.com

Jürgen Becker Hövel 4 49439 Steinfeld 05492-2539 0174-7319449 boris.fzr@web.de

2.E-Jugend Waldemar Steiert Handorferstr. 87a 49439 Steinfeld 05492-9268778 0173-8901262 w.steier@web.de

Luca Horstmann Am Tiefen Weg 49349 Steinfeld 05492-3985 0152-04717739 luca.horstmann13@gmail.com

3.E-Jugend Uwe Bühler Am Falkenhorst 8a 49439 Steinfeld 05492 417802 0162 2318657 uwe_buehler@web.de

Chriostoph Abeln Kroger Str. 33 49439 Steinfeld 05492-983531 0151 16751371 c.abeln@gutbergmark-recker.de

Arno Steffens Barbarastr. 17 49439 Steinfeld 05492-1870 0157-58347526 enno.steffens@outlook.de

1.F-Jugend Andreas Herzog Gothering 28 49439 Steinfeld 05492-7365 01511-0224833 Herzog67@gmx.de

Matthias Meyer Sudetenstr 49439 Steinfeld 05492-962195 0162-9322095 meyer-luebbe@ewetel.net

2.F-Jugend Felix Overmeyer Moorkamp 13 49439 Steinfeld 05492-928792 0173-2388512 felix.overmeyer@ewetel.net

Jörg Schlarmann Ziegelstraße 32 49439 Steinfeld 05492-960811 0172-3121725 geschaeftsstelle@svfalke.de

3.F-Jugend Bernd Gottkehaskamp Ostring 23 49439 Steinfeld 05492-1735 0171-1966694 bgottkehaskamp@t-online.de

Olaf Schönhöft Ziegelstr. 16 49439 Steinfeld 05492-2626

1.G-Jugend Michael Bavendiek michael.bavendiek@polizei.niedersachsen.de

Arndt Meyer arndt.meyer80@gmail.com

Ludger Pille L.Pille@grimme.de
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